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Popisy kontrol

01/1
02/1
03/1
04/1
05/1
06/1
07/1
08/1
09/1
10/1

JZ konec skal. srazu
sloup el. vedeni
roh oplocenky
jama

jama

V vyvrat

jama

kupka J pata

skal. sraz pata
konec pésiny

11/2 kupka Z pata
12/2 skal. sraz pata
13/2 SZ jama

14/2 svétlina

15/2 vyvrat

16/2 ryha

17/2 jama

18/3 mezi skal. srazy
19/3 kamen

20/3 jama

21/3 V skal. sraz pata
22/3 V konec skal. srazu
23/4 prohluben

24/4 mezi skal. srazy
25/5 Z skal. srazV pata
26/5 skal. sraz pata
CIL oplocenka
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